СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ
14.09.2021 года № 07/07-21

	О согласовании установки ограждающего
устройства по адресу: Зеленый просп.
д. 50

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи  Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями в городе Москве», Постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» и рассмотрев протоколы общих собраний собственников помещений № 1 от 04 июня 2021 года об установки ограждающего устройства, Совет депутатов решил:
1.. Согласовать установку ограждающих устройств (одного шлагбаума) по адресу: Зеленый просп. д. 50 согласно приложению.
2. Направить настоящее решение лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем, управу района Новогиреево, ГБУ «Жилищник района Новогиреево», Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.

Глава
муниципального округа Новогиреево		           		 В.М.Чикунов

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального
 округа Новогиреево от 14.06.2021 № 07/07-21

 [image: ]
 - шлагбаум
Антивандальный (откатной) шлагбаум
Питание – переменное 50 гц, постоянное 230 В
Потребляемая мощность – 300 Вт
Вращающий момент – 100 Нм
Минимальное время открывания – 20-25 с
Диапазон рабочих температур -  -20 + 50 с
Рабочий цикл (Циклов/час) – 50
Вес кг – 220 кг
image1.png
Q& &% 2 :
[ Crucok ans srerus

©  3enenni npocnext, 50

3enéHbiit npocnekT, 50

| @ swacccrpra—fnexcivawne X @ 3enewwiinpocnerr 50— fiae: X B Brympuroposcoe uymumansr X | [E] (973) Buogsuwe - Mowa Mailru X +
< C @ yandexru/maps/213/moscow/house/zelyony_prospekt_50/Z04YigZgTOIDQFtvXt0cHSqYQ==/7Il=37.811259%2C55.75116382=18
Cepencss W Asvabuners @) Awasxc @ RS- HOTELRESE. @ 26092017 64-02-11.
a @ o 7 R0 - @
“ Sent; ok o & eyt 1798 e
- ocy, " ™
a o

Hosorupeeso

(o) 1

Mockea, Poccs, 111396
Koopausarst: 55751295, 37.810674 -
O
a1
OB:0p  Cryw6bi Oprawisaumm sHyTpM e - i O coeps:
455 ¥ K
f ‘1 Meprypui
- . 5 s4a Hoaorupetss
P TMoxazars sxopel H e
e s & Hosorupeeso
50 2
. L 003
L] S a -
frd ; s
e = 3enesbi npocnexT, 50 “_ o
e i Weona N*1768.
Uhorate 1798 =3 ‘Gowne. +
e - RowKOMNA,
@ [loGasums doro -
Boxwerry
7 -
3 s0c . 152 h
[lobasnsiiTe HepocTaoupe 3
winar6ayw  nObezb g anopattaper €
.
2
Kak no6patsca o ~ . 132 gt
o H g s
[ Hosorupeeeo % 300m 2 80 oo, § £
ndl- /] g
§ g H 2
§ 58 1 &
MeTpo Hosorupeeso 4 210m 4 i e ~ =z 56 o
Coomny; g 4
“Inboc, 8 Konea o
= Yoy Ko
"B Tacnor159 ) o ”
1501 () Aot
& Apr Haws Topx
<
e
"
ia ¥ 2
=
o [y ° 5
. SIHAeKC %5

B Moxazars napkosku

TocTesoi om Mzadenna.
1260

82

—ou—

108c1